1

GABINETE DA REITORIA
CONSELHO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE
ASSESSORIA TÉCNICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- ATAE

EDITAL Nº 003/2024-CAE

Homologação das inscrições do
Programa de Auxílio Moradia – PAM
do ano de 2024, para estudantes de
primeira graduação e pós-graduação
stricto sensu, na modalidade
presencial, em situação de
vulnerabilidade social no âmbito da
Assistência Estudantil da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná.

O Conselho de Assistência Estudantil – CAE, da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná, considerando a Resolução nº 143/2022-COU, de 10 de novembro
de 2022, que institui e regulamenta o Programa de Auxílio Moradia – PAM, para
estudantes de primeira graduação e pós-graduação stricto sensu, na modalidade
presencial, em situação de vulnerabilidade socioeconômica da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná – Unioeste e o Edital 002/2024-CAE, que abre as inscrições para
a segunda edição do Programa de Auxílio Moradia da Unioeste;

TORNA PÚBLICO:

A homologação das inscrições do processo seletivo de seleção para o

Programa de Auxílio Moradia – PAM, edição 2024, aos acadêmicos em situação de

vulnerabilidade social em cursos de primeira graduação ou pós-graduação stricto

sensu da Unioeste.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 As inscrições homologadas para o  Programa de Auxílio Moradia – PAM

da Unioeste, edição 2024, se encontram no Anexo I deste edital. Os alunos que

tiveram sua inscrição homologada devem esperar o resultado provisório do Edital

002/2023-CAE, a ser publicado no dia 28 de março de 2024.

2. DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

2.1 Os alunos que não tiveram sua inscrição homologada neste processo

2

seletivo se encontram no Anexo II deste edital. Os alunos que não tiveram sua

inscrição homologada devem enviar o recurso, cujo formulário é o Anexo V do Edital

002/2024-CAE, até às 23:59 do dia 20 de março de 2024, com o resultado dos

recursos sendo postado até o dia 25 de março de 2024. Os alunos devem se atentar

as regras para a interposição de recurso conforme o Edital 002/2024-CAE, não sendo

aceito recursos já previstos no referido Edital.

2.2 Não serão aceitos recursos para questões previstas no artigo 5 e no item
7.3 do Edital 002/2024-CAE.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Casos omissos serão resolvidos pela Comissão para Seleção do

Programa Auxílio Moradia – PAM da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 19 de março de 2023.

Alexandre Almeida Webber

Reitor da Unioeste

3

Anexo I do edital nº 003/2024-CAE

Inscrições Homologadas

1. Adika Aparecida Rodrigues Santos;

2. Alexandre Henrique Both;

3. Aline dos Santos Maciel;

4. Aline Rafaela da Silva;

5. Aline Graciele Henriques Campos;

6. Ana Carolina Decker da Silva

7. Ana Luísa Cesar e Silva;

8. Ana Paula dos Santos;

9. Arthur Leonardo Rodrigues Bugs;

10. Claiton Borges do Amarilho;

11. Cleidiomara Luiza Pricwa;

12. Daiane Ruch Stoll;

13. Diogo Teixeira Soares;

14. Eduardo da Silva Camilo;

15. Elen Morais Picanço da Cruz;

16. Gabriel Lopes Becker;

17. Giovanna Hermes Ricardo;

18. Guilherme da Rosa Campos Lux;

19. Guilherme de Almeida Caputti Araujo;

20. Guilherme de Oliveira;

21. Guilherme Fischer Lottermann;

22. Guilherme Frederico Perusse;

23. Jaqueline Vargas da Silva;

24. Jéssica Aparecida Rodrigues de Morais;

25. Jheniffer Walery Ferreira Cereja;

26. Julia Alves Pinto;

27. Juliana de Souza Pelanda;

28. Lahura Rodrigues;

29. Laís Filho Vieira

4

30. Lais Santos Tuschinski;

31. Laura Helena Lindner Crist;

32. Leticia Coutinho;

33. Luan Henrique Lopes Santana;

34. Luana Theisen;

35. Luiza Laís da Silva;

36. Maria Isabela de Almeida Brunello;

37. Maria Luiza Batista da Conceição Teixeira;

38. Mariana Olher Goveia;

39. Maryan Carolina Rodrigues;

40. Matheus Bueno Pereira;

41. Michelle Martins de Almeida;

42. Morgana Barroso Miranda;

43. Mylena Cristina de Assis Marcelo;

44. Mylene Eraci Borges;

45. Natali Emanuelle Berti;

46. Nathan Luiz da Silva Oliboni;

47. Nicoly Leticia da Silva Pimenta;

48. Paulo Felipe Oliveira Rosa;

49. Rebeca Eloise de Oliveira;

50. Sabrina Alves Vieira;

51. Taisa Fatima Grolli;

52. Thaylana Natally de Souza;

53. Uilton José Lima Pinheiro;

54. Vinicius Barreto Machado;

55. Vitoria Severo Alves.

5

Anexo II do edital nº 003/2024-CAE

Inscrições não homologadas

1. Agatha Lima François – não se enquadra nos critérios de seleção;

2. Agostinho Rodrigues Zitha – documentação incompleta;

3. Alexsandro Rogério Zimmer – não houve envio da documentação;

4. Aline Aparecida Ferreira da Silva – não houve envio da documentação;

5. Ana Carolina dos Santos Manenti – comprovante do CadÚnico desatualizado;

6. Ana Carolina Schneider Peixoto – não houve envio da documentação;

7. Ana Claudia Foss – não houve envio da documentação;

8. Ana Paula Pereira de Souza – não houve envio da documentação;

9. Anderson dos Santos Aguiar – não houve envio da documentação;

10. Anderson Maia – não houve envio da documentação;

11. Anderson Marcos Bespalec – não houve envio da documentação;

12. Andersos Pereira Chassot – não houve envio da documentação;

13. Andreia Zanette – não houve envio da documentação;

14. Andressa de Jesus – não houve envio da documentação;

15. Angela Aparecida Sanches Galani – não houve envio da documentação;

16. Anuar Samir Badwan Huda – não houve envio da documentação;

17. Ashley Esquitine Fernandes Mello – não houve envio da documentação;

18. Bianca Maisa Pinheiro da Silva – não houve envio da documentação;

19. Breno Dias de Azevedo – não houve envio da documentação;

20. Bruna Aparecida Alexandre – não houve envio da documentação;

21. Bruna Caroline Teixeira Biffi – não houve envio da documentação;

22. Bruna Marciniak – documentação incompleta;

23. Bruno Leandro Pereira Correa Bueno – não houve envio da documentação;

24. Camila Eduardo Ribeiro – não há comprovante do CadÚnico;

25. Camila Victória Andrade Silva – não houve envio da documentação;

26. Camilly Vitoria Schmitz da Silva – documentação incompleta;

27. Carla Patricia Nunes Borges da Rosa – não houve envio da documentação;

28. Carolina Harumi Kiahara – não houve envio da documentação;

6

29. Carlos Eduardo Dias Pinheiro – não houve envio da documentação;

30. Caroline Grassi Albuquerque – não houve envio da documentação;

31. Cezar Augusto Cecato – não houve envio da documentação;

32. Charles Miller Ferreira da Silva – não houve envio da documentação;

33. Cleverson Antonio da Fonseca – não há comprovante do CadÚnico;

34. Cristal Regina Dalla Vechia – não houve envio da documentação;

35. Cristiano Vieira Machado – não houve envio da documentação;

36. Daisiane Vanessa Ferreira – comprovante do CadÚnico desatualizado;

37. Daniel Barros de Paula – não houve envio da documentação;

38. Débora Stefhani Pereira – não houve envio da documentação;

39. Douglas Bartz – documentação incompleta;

40. Douglas de Oliveira Correia – não houve envio da documentação;

41. Douglas Vianna Bahiense – não se enquadra nos critérios de seleção;

42. Duilliam dos Reis Vieira – não houve envio da documentação;

43. Eduar Tomás Malaggi – não houve envio da documentação;

44. Eduarda Betim Lara – documentação incompleta;

45. Eduarda Cristina Cieslak – não houve envio da documentação;

46. Eduarda de Mello Baldz – não houve envio da documentação;

47. Eduardo Henrique cetra – não houve envio da documentação;

48. Eduardo Machado Anzoategui – não houve envio da documentação;

49. Eliane Vieira dos Santos – não apresentou comprovante do CadÚnico;

50. Elizandra de Lima – documentos conflitantes

51. Emanuel Gonçalves – não houve envio da documentação;

52. Emanuel Muller Schvan – não houve envio da documentação;

53. Emanuele Tais Klein – não houve envio da documentação;

54. Emanueli Aparecida Haubert de Franca – documentação incompleta;

55. Emanuelly Comunello da Silva – não se enquadra nos critérios de seleção;

56. Estephany Pereira Gonçalves – não houve envio da documentação;

57. Evelyn Amanda Winkler Giacomini – não houve envio da documentação;

58. Fabricio Sanches Correa – não houve envio da documentação;

59. Felipe Cesar Muller Rio Branco – não houve envio da documentação;

7

60. Felipe de Mello Gai – não houve envio da documentação;

61. Fernanda Agostinho dos Santos – não houve envio da documentação;

62. Fernando Jacob dos Santos de Lima – não houve envio da documentação;

63. Fernando Medina – não houve envio da documentação;

64. Franciely Escher Borges – não houve envio da documentação;

65. Gabriel Eduardo Alves Siqueira – não houve envio da documentação;

66. Gabriel Elias de Campos – não houve envio da documentação;

67. Gabriel Ferreira Jóia – não houve envio da documentação;

68. Gabriela Eduardo Rodrigues – não houve envio da documentação;

69. Gabriela Prudente de Oliveira – não houve envio da documentação;

70. Gabriela Regina Wachholz Geib – não houve envio da documentação;

71. Gabriely Machado Dias – não houve envio da documentação;

72. Gilvana Pinheiro – não houve envio da documentação;

73. Grazieli Santos Dantas – não houve envio da documentação;

74. Guilherme Caetano Pezarim – não houve envio da documentação;

75. Guilherme Luiz Becker – não houve envio da documentação;

76. Gustavo Albrecht Niedermeier – não houve envio da documentação;

77. Héckzon Antonio Monteiro de Oliveira – não houve envio da documentação;

78. Heloiísa Alves da Silva Otremba – documentação incompleta;

79. Helton Rodrigues de Araújo – não houve envio da documentação;

80. Henrique Gonçalves de Assis – não houve envio da documentação;

81. Isabel Mayara Ecco Silva – não houve envio da documentação;

82. Isabela Peres Deraco – não houve envio da documentação;

83. Isabelle Peratelli Martins Silva – documentação incompleta;

84. Iuri Lourenço de Albuquerque – não houve envio da documentação;

85. Jamile Aparecida dos Santos – comprovante do CadÚnico desatualizado;

86. Jessica Sthefany Paz Pereira – documentação incompleta;

87. Jhenifer Alessandra de Oliveira de Moraes – não houve envio da documentação;

88. João Celio dos Santos Serpa – não se enquadra nos critérios de seleção;

89. João Lucas da Silva Moreira – não houve envio da documentação;

90. João Luiz da Silva Dalbosco – não houve envio da documentação;

8

91. João Pedro Soares da Silva – não houve envio da documentação;

92. José Raúl Ramírez Pinzón – comprovante do CadÚnico desatualizado;

93. Josiane de Albuquerque de Castro – não há comprovante do CadÚnico;

94. Julia de Souza – não houve envio da documentação;

95. Júlia Gross Givulski – não houve envio da documentação;

96. Júlia Ortiz Hoffmann – não houve envio da documentação;

97. Josue Silva de Matos – documentação incompleta;

98. Juliana de Fátima Rosa – documentos enviados em formato não suportado pelo
computador;

99. Julio Marcos de Souza – não houve envio da documentação;

100. Kamily Simões – não houve envio da documentação;

101. Laiza da Cruz Arnol – não houve envio da documentação;

102. Larissa Goes de Oliveira – não houve envio da documentação;

103. Larissa Nayara Filipin Cordeiro – não houve envio da documentação;

104. Laura Beatriz Moraes Zanella – não houve envio da documentação;

105. Leticia Leite Martins – não houve envio da documentação;

106. Leticia Raquel do Nascimento Silva – não houve envio da documentação;

107. Leticia Zabot – não houve envio da documentação;

108. Lilith Cristina do Vale – documentos enviados em formato não suportado pelo
computador;

109. Lucas Gabriel Amarante Nunes – não houve envio da documentação;

110. Lucas Vinicius Globes Cavalheiro – não houve envio da documentação;

111. Luiz Otávio Munhoz da Silva – não houve envio da documentação;

112. Maisa Alencar Souza da Silva – não houve envio da documentação;

113. Marcelo dos Santos Muller – não houve envio da documentação;

114. Marcos Vinicius Martines Fernandes – não houve envio da documentação;

115. Maressa Fernanda Cardoso Pereira – não houve envio da documentação;

116. Margarete Minosso – não houve envio da documentação;

117. Maria Aparecida Maximo Gonçalves – não houve envio da documentação;

118. Maria Celeste Tadioto Belizario – não houve envio da documentação;

119. Maria Eduarda Sanches Sergio e Medeiros – não houve envio da
documentação;

9

120. Maria Eduarda Zaninello de Azevedo Galani – não houve envio da
documentação;

121. Maria Gabrielly Nunes Vieira – documentação incompleta;

122. Maria Leoni Cortes Pereira – não se enquadra nos critérios de seleção;

123. Maria Vitória Rebelo – não houve envio da documentação;

124. Mariana Ruffato – não houve envio da documentação;

125. Mariely Maria Martinkoski – não houve envio da documentação;

126. Marlon Gabriel – não houve envio da documentação;

127. Mauricio Anthony Bairros Cadamuro – não houve envio da documentação;

128. Mauricio Bomfim Oliveira de Carvalho e Silva – não houve envio da
documentação;

129. Murilo dos Santos Xavier da Cruz – não houve envio da documentação

130. Myllena Saldanha da Silva – não houve envio da documentação;

131. Naiara Chiapetti – não houve envio da documentação;

132. Nathalia Andressa Botta – comprovante do CadÚnico desatualizado;

133. Nathan Oliveira Santos – documentação incompleta/

134. Natiele Magalhães de Almeida – não houve envio da documentação;

135. Neusa Aparecida Pottemaier – não se enquadra nos critérios de seleção;

136. Nicolly Fátima de Freitas – não houve envio da documentação;

137. Noe Barroso dos Santos – documentação incompleta;

138. Pablo Fagner Marques Siqueira – não houve envio da documentação;

139. Patricia Kelly da Palma Cordeiro de Jesus – documentação incompleta;

140. Patrick Apel – não houve envio da documentação;

141. Patrick Ribeiro Trindade – não houve envio da documentação;

142. Paula Terra Bernardes – não houve envio da documentação;

143. Paulo Henrique Liborio Lustri – não houve envio da documentação;

144. Paulo Luis Teixeira Silva – não houve envio da documentação;

145. Pedro Fapa Bolantin – não houve envio da documentação;

146. Pedro Henrique Nascimento Souza – não houve envio da documentação;

147. Pedro Henrique Padilha Vieira – não se enquadra nos critérios de seleção;

148. Poliana Romero – não houve envio da documentação;

149. Raphaela Fernanda Prates – não houve envio da documentação;

10

150. Rebecca Dalla Costa dos Santos – não houve envio da documentação;

151. Rejiane Aparecida dos Santos Baroto – não houve envio da documentação;

152. Renata Pereira Rodrigues – não houve envio da documentação;

153. Renata Souza dos Santos – não houve envio da documentação;

154. Renato da Silva Severino – documentos enviados em formato não suportado
pelo computador;

155. Romulo de Aguiar – não há comprovante do CadÚnico;

156. Rosimeire Cristina Hoffstaetter – não houve envio da documentação;

157. Ruan Felipe Soares Rodrigues – não houve envio da documentação;

158. Ryan Henrique da Silva – não se enquadra nos critérios de seleção;

159. Sabrina da Silva Moreschi – não houve envio da documentação;

160. Sabrina Dutra Lindner Beal – não houve envio da documentação;

161. Sanali Rizia Querino da Silva – não houve envio da documentação;

162. Sara Nicoli Campos Mantovani – não se enquadra nos critérios de seleção;

163. Scarlet Rubão Vitorino de Souza – não houve envio da documentação;

164. Silvana Jotakua Yju Centurião – não houve envio da documentação;

165. Stephany Amanda Parteka – não houve envio da documentação;

166. Suellen Leite Viturino – documentação incompleta;

167. Tainara Cândida Beckes Petri – não houve envio da documentação;

168. Tatiely Rodrigues da Silva Cruz – não houve envio da documentação;

169. Thainá Bezerra Justino – não houve envio da documentação;

170. Thaina da Silva – não houve envio da documentação;

171. Thais Cristina da Chaga – não houve envio da documentação;

172. Thais Franco Viana – não houve envio da documentação;

173. Thayssa Meirelly Andriola Passos – não houve envio da documentação;

174. Thiago Augusto Vergutz – não houve envio da documentação;

175. Valdiney Martins Gonçalves – não houve envio da documentação;

176. Victor San Moreira – não houve envio da documentação;

177. Wagner Miguel Cordeiro Klein – não houve envio da documentação;

178. Wallaff Neyso Froes Lira – não houve envio da documentação;

179. Wellington de Oliveira Melquiades – não houve envio da documentação;

180. Welber Françozo Silvério Pereira – não houve envio da documentação;

11

181. Wellington Rhian Amaro Pestana – não houve envio da documentação;

182. Wesley Mauricio Godoy Alves – não houve envio da documentação;

183. Weverson Ailton da Silva – não houve envio da documentação;

184. Wilson Tadeu de Oliveira – documentação enviada não corresponde ao atual
edital de seleção;

185. Yago Hettwer – não houve envio da documentação.

		2024-03-19T11:56:53-0300
	ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER:94123810934